ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SA HUỲNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Sa Huỳnh, ngày       tháng 9 năm 2025
V/v Đăng ký nhu cầu hỗ trợ

trang thiết bị liên quan đến

Nông nghiệp, Trạm Y tế, hỗ trợ

Nạn nhân bom mìn và người

khuyết tật của Dự án: Làng Hòa

bình Việt Nam - Hàn Quốc

tại tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Ban quản lý Dự án Làng Hòa Bình Việt Nam - Hàn Quốc

tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 42/BQLDA ngày 24/9/2025 của Ban quản lý Dự án

Làng Hòa Bình Việt Nam - Hàn Quốc tỉnh Quảng Ngãi về việc khảo sát nhu cầu và

thu thập thông tin liên quan đến Nông nghiệp, Trạm Y tế, hỗ trợ Nạn nhân bom

mìn và người khuyết tật ở các xã, phường nằm trong khu vực mục tiêu của Dự án:

Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc tại tỉnh Quảng Ngãi.

 Qua rà soát UBND phường Sa Huỳnh đăng ký nhu cầu cần hỗ trợ liên quan

đến Nông nghiệp, Trạm Y tế, hỗ trợ Nạn nhân bom mìn và người khuyết tật ở

phường Sa Huỳnh nằm trong khu vực mục tiêu của Dự án: Làng Hòa bình Việt

Nam - Hàn Quốc tại tỉnh Quảng Ngãi (Có bản phụ lục kèm theo).

 UBND phường Sa Huỳnh kính báo cáo Ban quản lý Dự án Làng Hòa Bình

Việt Nam - Hàn Quốc tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Thanh

		2025-10-08T09:18:19+0700

		2025-10-08T11:18:22+0700

		2025-10-08T11:18:22+0700

		2025-10-08T11:18:22+0700